
 

 

 
        

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

Via Bartolomeo Giuliari, 40  - 37134  Verona   -  tel. 045/501332  

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it  -  c.f. 93185270233 

 

     

Prot. vedi segnatura        Verona, 11/01/2021 

 

 

Ai Docenti  

Ins. Paola Franzan 

Prof. Riccardo Vartolo 

 

Alla DSGA  

Dott.ssa Antonella Maceroni 

 

All’ Albo 

 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Decreto nomina Commissione di Valutazione per la selezione per soli titoli per il 

conferimento di incarico di prestazione d’opera intellettuale di Mediatore Culturale – Progetto 

“Italiano per tutti – Potenziamento Italiano L2”; 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il PTOF di Istituto; 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarico di prestazione d’opera intellettuale 

di Mediatore Culturale – Progetto “Italiano per tutti – Potenziamento Italiano L2” , pubblicato su 

Albo on line il 23/12/2020, prot. 0005729/U; 

 

VISTO il D Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTI i criteri per gli incarichi agli esperti interni esterni approvati dal Consiglio di Istituto in 

data 26/11/2020; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 2 del 15/12/2020; 

 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520




 

 

 
        

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

Via Bartolomeo Giuliari, 40  - 37134  Verona   -  tel. 045/501332  

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it  -  c.f. 93185270233 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 16/09/2020; 

 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dai soggetti interpellati 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e l’espletamento delle 

operazioni previste nell’avviso summenzionato:   

 

Prof.ssa Emanuela Gutkowski Loffredo - Dirigente Scolastica, in qualità di Presidentessa; 

Dott.ssa Antonella Maceroni - DSGA, in qualità di Segretaria Verbalizzante; 

Insegnante Paola Franzan - Componente; 

Prof. Riccardo Vartolo - Componente. 

 

La Commissione è convocata giorno 21/01/2021 alle ore 09.00, in modalità on line, con un 

codice che la Dirigente Scolastica comunicherà agli interessati. 

 

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

 

         

La Dirigente Scolastica 

       Prof.ssa Emanuela Gutkowski Loffredo 
       Documento firmato digitalmente 

 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520

		2021-01-11T09:03:16+0100




